
UCHWAŁA NR VI/184/21  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania oraz wyceny 

mienia ruchomego przeznaczonego do przekazania  na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr VI/100/21 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 01 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody                            

na przekazanie mienia ruchomego na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka        

z o.o. w Zduńskiej Woli uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania oraz wyceny 

mienia ruchomego wykazanego w umowie użyczenia nr Uż.1.15. zawartej w dniu 27.08.2015 r. 

pomiędzy Powiatem Zduńskowolskim, a Zduńskowolskim Szpitalem Powiatowym Spółka z o.o. 

w Zduńskiej Woli, przeznaczonego do przekazania na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli przy ul. Królewskiej 29 w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji  – Łukasz Tkacz 

2. Członek komisji        – Dominika Walocha    

3. Członek komisji        – Mirosław Kowalczyk 

4. Członek komisji        – Roman Lewandowski 

5. Członek komisji         – Wiesława Ruta 

 

§ 2. Do zadań komisji, o której mowa w § 1 należy: 

 

1. Ocena przydatności do dalszego użytkowania majątku ruchomego, o którym mowa           

w  § 1, w tym wyodrębnienie zbędnych składników majątku ruchomego, które: 

1) posiadają wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna; 

2)  zagrażają bezpieczeństwu użytkowników lub najbliższego otoczenia; 

3) całkowicie utraciły wartość użytkową; 

4) uległy zniszczeniu na skutek zdarzeń losowych; 

5) utraciły przydatność na skutek zmiany oprogramowania lub zmian technologicznych. 

2. Wycena na podstawie posiadanych informacji poszczególnych składników majątku 

ruchomego poprzez: 

1) dokonanie wyceny na podstawie przeciętnych cen stosowanych w obrocie rzeczami 

tego samego rodzaju i gatunku; 

2) dokonanie wyceny według powszechnie dostępnych katalogów produktów lub 

prowadzonych aukcji internetowych. 

 

§ 3. Komisja dokonując wyceny majątku ruchomego bierze pod uwagę ich stan techniczny, 

stopień zużycia i przydatność do dalszego użytkowania z uwzględnieniem zmian 

technologicznych. 

 



§ 4. Komisja po zakończeniu prac sporządzi protokół z oceny przydatności do dalszego 

użytkowania oraz wyceny mienia ruchomego, o którym mowa w § 1 i przedstawi Zarządowi 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 134/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 lipca      

2021 r. w sprawie powołania komisji do wyceny mienia ruchomego przeznaczonego do 

przekazania  na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli 

przy ul. Królewskiej 29. 

 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 
 


